[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
____________________ №_______
г. Барнаул

	О составе постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания
по аграрной политике и природопользованию

В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 117 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по аграрной политике и природопользованию:
Астанчик Юрий Иванович;

Бенслер Сергей Александрович;

Бушков Николай Трофимович;

Гуков Александр Васильевич;

Кривенко Алексей Николаевич;

Найден Алексей Федорович;

Попов Владимир Александрович;

Рего Павел Александрович;

Смагин Вадим Петрович;

Серов Сергей Николаевич.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]